



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TLGM ApS

Hvidehusevej 24, 3450 Allerød

CVR-nr. 37 32 31 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Finn Ove Fruensgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	TLGM ApS Hvidehusevej 24 3450 Allerød
	CVR-nr.: 37 32 31 60
	Stiftet: 23. december 2015
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
Direktion	Finn Ove Fruensgaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Flack Capital ApS
Dattervirksomheder	GiantLeap ApS, Allerød YouFab IVS, Allerød Project B IVS, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt købe og sælge immaterielle rettigheder, knowhow mv. og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er positiv t.kr. 8 pr. 31. december 2018. Selskabets reelle ejer har afgivet støtteerklæring til selskabet, hvorfor ledelsen vurderer, at regnskabet kan aflægges i overensstemmelse med fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.125	-6.225
Andre finansielle indtægter	39.573	574
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.002	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.452	-1.743
Resultat før skat	-31.006	-7.394
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-31.006	-7.394
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.006	-7.394
Disponeret i alt	-31.006	-7.394



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.002
Anlægsaktiver i alt	0	50.002
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.002
Andre tilgodehavender	10.829	10.406
Tilgodehavender i alt	10.829	15.408
Likvide beholdninger	8.476	24.830
Omsætningsaktiver i alt	19.305	40.238
Aktiver i alt	19.305	90.240



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-41.820	-10.814
Egenkapital i alt	8.180	39.186
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.125	10.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.125	51.054
Gældsforpligtelser i alt	11.125	51.054
Passiver i alt	19.305	90.240

4 Eventualposter



Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.002	50.002
Kostpris 31. december 2018	50.002	50.002
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets nedskrivninger	-50.002	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-50.002	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	50.002

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GiantLeap ApS, Allerød	100 %	-11.125	-45.500
YouFab IVS, Allerød	100 %	-11.125	115
Project B IVS, Allerød	100 %	-11.125	-428
		-33.375	-45.813

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-10.814	-3.420
Årets overførte overskud eller underskud	-31.006	-7.394
	-41.820	-10.814

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv 4 t.kr., hvilket består af skattemæssige underskud til fremførsel.



4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FLACK Capital ApS, CVR-nr. 37320994 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


